
 
БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 18 червня 2020 р.                                                                             №        20         . 
 

Про визнання такими, що втратили чинність, 

деяких рішень Баштанської районної ради  

  

Тридцять п'ята сесія 

сьомого скликання 

Розглянувши проєкт рішення районної ради «Про визнання такими, що 

втратили чинність, деяких рішень Баштанської районної ради», відповідно до 

частини другої статті 43 Закону України від 21 травня 1997 року №280/97-ВР 

«Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі рішення районної ради від 

27 лютого 2020 року №21 «Про затвердження структури та чисельності вико-

навчого апарату Баштанської районної ради на 2020 рік», статті 2.4.4 глави 4 

«Прийняття рішень» Регламенту роботи Баштанської районної ради сьомого 

скликання, затвердженого рішенням районної ради від 10 грудня 2015 року №1, 

враховуючи з даного питання висновки постійних комісій районної ради з 

питань промисловості, транспорту, зв`язку, житлово-комунального господар-

ства, торговельного та побутового обслуговування населення, будівництва, 

приватизації та власності від 10 червня 2020 року №8, з питань АПК, земельних 

ресурсів, екології, благоустрою та раціонального використання природних 

ресурсів від 10 червня 2020 року №2, з питань планування, бюджету, фінансів, 

економіки, інвестицій та регуляторної політики від 15 червня 2020 року №4, 

районна рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Визнати такими, що втратили чинність, рішення Баштанської районної 

ради:  
 

від 19 червня 2017 року №18 «Про затвердження структури, чисельності, 

схем посадових окладів виконавчого апарату Баштанської районної ради», 

 

від 26 квітня 2018 року №19 «Про внесення змін до рішення районної ради 

від 19 червня 2017 року №18 «Про затвердження структури, чисельності, схем 

посадових окладів виконавчого апарату Баштанської районної ради». 

 

2. Зняти з контролю у зв’язку виконанням рішення районної ради: 
 

від  10 жовтня 2019 року №2 «Про надання згоди на безоплатне прийняття 

індивідуально визначеного майна зі спільної власності територіальних громад 

 



2 
 

 

 

сіл, селищ, міст Миколаївської області у спільну власність територіальних 

громад міста, сіл Баштанського району», 

 

від  20 серпня 2015 року №3 «Про депутатський запит депутата районної 

ради Ященка В.В. до голови районної ради Петрова А.Л. щодо проведення у 

районні щорічного конкурсу «Населений пункт найкращого благоустрою і 

підтримки санітарного стану». 

 

 

Голова                                                                                         Анатолій ПЕТРОВ           

 

 

 


